Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии пунктом 11 Порядка включения в Перечень

инвестиционных проектов по приобретению маркировочного оборудованию

для мороженого, утвержденного приказом министерства сельского хозяйства

и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 1 августа 2023 г.

№ 210,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень инвестиционных проектов по

приобретению маркировочного оборудования для мороженого,

соответствующих условиям и требованиям Порядка включения в Перечень

инвестиционных проектов по приобретению маркировочного оборудования

для мороженого.

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и

аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего

приказа на официальном сайте министерства не позднее 2 рабочих дней с даты

его подписания.

Министр                                                                                                  Н.К.Денисов

 Об утверждении Переченя инвестиционных

проектов по приобретению маркировочного

оборудования для мороженого, соответствующих

условиям и требованиям Порядка включения в

Перечень инвестиционных проектов по

приобретению маркировочного оборудования для

мороженого

 2

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от __________________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

инвестиционных проектов по приобретению маркировочного

оборудования для мороженого, соответствующих условиям и требованиям

Порядка включения в Перечень инвестиционных проектов по приобретению

маркировочного оборудования для мороженого

№

п/п

Наименование организации, реализовавшей

инвестиционный проект по приобретению

маркировочного оборудования для мороженого

ИНН

1 Индивидуальный предприниматель Шибаланская

Александра Александровна

524600000905

2 Общество с ограниченной ответственностью

«Калинов мост»

5249006257

3 Индивидуальный предприниматель Пашин

Александр Юрьевич

371800004961

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23